
 

 
Ministero dell’Istruzione, 

dell’Università e della Ricerca 

Liceo Carmine Sylos  
Classico - Linguistico - Scienze Umane - Economico Sociale 

 

Piazza C. Sylos, 6 - 70032 Bitonto 

Cod. Scuola: BAPC18000X - C.F.: 80022510723 - Tel./fax: 080/3751577 

email: bapc18000x@istruzione.it - pec: bapc18000x@pec.istruzione.it 

 web: www.liceosylos.edu.it 

 
Unione Europea 

Fondo Sociale Europeo 

Prot. n. 5166/II-2                   Bitonto, 25/08/2021 

                                                                                                                

           All’Albo elettronico del sito web 

e p.c.: 

all’U.S.R. per la Puglia – Ufficio III – Ambito territoriale per la Prov. di Bari 

usp.ba@istruzione.it 

alle II.SS. di ogni ordine e grado della Prov. di Bari 

scuole.ba@istruzione.it 

  

 

 
Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie definitive d’Istituto di II e III fascia personale docente – a.s. 

2021/2022 

 

LA DIRIGENTE 

 

VISTO il D.Lgs. n. 297 del 16/04/1994; 

VISTA l’O.M. n. 60 del 10/07/2020; 

VISTO l’Art. 9 dell’O.M. 60/2020; 

VISTA la comunicazione dell’U.S.R. per la Puglia – Ufficio III (Ambito Territoriale di Bari) del 18/08/2021 

avente protocollo n. 21302; 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione, in data odierna, all’Albo e sul Sito web del Liceo Carmine Sylos di Bitonto (BA), delle allegate 

graduatorie definitive di Istituto di seconda e terza fascia del personale docente (Scuola Secondaria di 

Secondo grado) per l’a.s. 2021/2022. 

Gli aventi titolo, avverso le succitate graduatorie, possono esperire impugnativa secondo termini e modalità 

definiti dalle proposte e vigenti norme e leggi.   

    

 
  f.to La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Antonia Speranza 

(Firma autografa omessa ai sensi art. 3 

DLGS 39/93 combinato con il CAD) 

 
 

mailto:usp.ba@istruzione.it

